[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 02.04.2018    №  248
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 16.02.2016 года №113 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2016-2020 годы»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление администрации района от 16.02.2016 года №113         «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кичменгско - Городецкого муниципального района на 2016-2020 годы» изменения заменив по тексту постановления слова и цифры «2016-2020 годы»  словами и цифрами «2018-2021 годы»

2.Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"  и опубликованию  в районной газете "Заря Севера".

Руководитель администрации                                                                                  Кичменгско – Городецкого муниципального района                              С.А.Ордин